
Nr.-3i613;20 lf. 2o2C., 

HOTĂRÂRE 
a Consiliului de Administraţie al Universităţii Politehnica Timişoara 

Nr. 253 /19.11.2024 

up 
Universitatea
Politehnica 
Timişoara 

- privind propunerea componenţei Comisiei de Etică Universitară din cadrul Universităţii Politehnica Timişoara-

Având în vedere analiza documentelor depuse de către persoanele interesate, în urma anunţului privind selecţia 
membrilor Comisiei de Etică Universitară, 

în conformitate cu dispoziţiile art. 162 alin. (4) din Legea învăţământului superior nr. 199/2023, cu modificările şi 
completările ulterioare, ale art. 2 alin. (1) din Ordinul M.E. nr. 6.869/2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru privind 
organizarea şi funcţionarea comisiilor de etică universitară şi în acord cu prevederile Codului de Etică şi Deontologie al 
Universităţii Politehnica Timişoara, aprobat prin Hotărârea Senatului UPT nr. 96/11.07.2024, 

Consiliul de Administraţie al Universităţii Politehnica Timişoara, emite prezenta 

HOTĂRÂRE 

Art.1. Propunerea privind componenţa Comisiei de Etică Universitară din cadrul Universităţii Politehnica Timişoara 
este următoarea: 

- conf.univ.dr.mat. Camelia - Octavia ARIEŞANU
- prof.univ.dr.ing. Ana - Virginia SOCALICI
- conf.univ.dr.arh. Ana-Maria BRAN EA
- conf.univ.dr.ing. Cristian-Emil MOLDOVAN
- conf.univ.dr.ing. Clara-Beatrice VÎLCEANU
- conf.univ.dr.ing. Silviu VERT
- ş.l.univ.dr.ing. Valer BOCAN
- ş.l.univ.dr.ing. Marcus-Ioan SVOBODA
- ş.l.univ.dr.ing. Alin-Lucreţius-Dubcek GĂUREANU

Art.2. Prezenta hotărâre se transmite Senatului spre dezbatere şi avizare. 

RECTOR, 
conf.univ.dr.ing. Florin DRĂGAN 

SECRETAR ŞEF UNIVERSITATE, 
ing. Iolanda Dorina COSOVAN 

Pia!a Victone1 nr. 2. RO 300006 • TI11iioara. Tel: +40156 40 30 00.fax+40151i 40 31111. E-1ail rector@upuo. m 1111tro 


